PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE
TÉCNICO JUDICIÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 13 – TRE/BA, DE 31 DE MAIO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA (TRE/BA) torna público o resultado
provisório na prova prática de apanhamento taquigráfico para o cargo de Analista Judiciário – área:
Apoio Especializado – especialidade: Taquigrafia, referente ao concurso público para provimento dos
cargos efetivos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do
Tribunal Regional Eleitoral da Bahia e formação de cadastro de reserva.
1 Resultado provisório na prova prática de apanhamento taquigráfico, na seguinte ordem: cargo/área,
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova prática de
apanhamento taquigráfico.
1 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: TAQUIGRAFIA
10012086, Adelson Jose de Oliveira Junior, 4.47 / 10006680, Ana Cristina Martins da Costa, 8.69 /
10000946, Anderson Lopes de Oliveira, 5.86 / 10040309, Deusa Maria Arruda Rocha, 3.76 / 10055768,
Diana Curvello de Cerqueira, 8.16 / 10026380, Eunice da Silva Coutinho, 7.45 / 10071093, Gabriel
Rodrigues Mader, 8.12 / 10076349, Lucia Maria Oliveira Lima, 3.13 / 10013372, Luiz Claudio de Mello
Braga, 2.74 / 10049792, Mauro Sergio Borges da Silva, 3.26 / 10060716, Natalia Paz de Lyra, 1.24 /
10054280, Raquel Cristina Prado do Nascimento, 8.57 / 10001783, Sheila Maiata de Freitas Dorea, 2.51 /
10037740, Silvana Curvello de Cerqueira, 7.55 / 10055372, Simone Ferreira Santos Silva, 1.36.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos ao cargo de Analista Judiciário – área: Apoio Especializado – especialidade: Taquigrafia
poderão ter acesso aos espelhos de avaliação da prova prática, bem como interpor recurso contra o
resultado provisório na prova prática de apanhamento taquigráfico, das 9 horas do dia 2 de junho de
2010 às 18 horas do dia 3 de junho de 2010, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_ba2009, por meio do Sistema Eletrônico de
Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização espelhos de
avaliação da prova prática de apanhamento taquigráfico e a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital
nº 1 – TRE/BA, de 25 de novembro de 2009, publicado no Diário Oficial da União.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova prática de apanhamento taquigráfico e a convocação e convocação para a
entrega dos documentos de desempate para o cargo de Analista Judiciário – área: Apoio Especializado –
especialidade: Taquigrafia serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na Internet, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_ba2009, na data provável de 15 de junho
de 2010.

Desembargador Sinésio Cabral Filho

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia